
Les hôteliers du Havre proposent des tarifs préférentiels aux participants des Journées Nationales de l’APMEP qui
se tiendront au Havre, à l’université du 19 au 22 octobre 2024.

Pour réserver, contacter les établissements par téléphone ou par mail en mentionnant votre participation au
Congrès APMEP. Les tarifs proposés s’entendent par nuit, petit-déjeuner inclus. Il convient d’ajouter la taxe de
séjour en vigueur par nuit et par personne : **** 2.50 €, *** 1.60 €, ** 1.00 €, * 0.80 €.

Une question ? Contactez le Bureau des Congrès
02 32 74 04 06 – convention-info@lehavretourisme.com

https://www.lehavre-etretat-tourisme.com/

La Normandie, un Havre de Mathématiques
Le Havre, 19 au 22 octobre 2024

HOLIDAY INN ***

126 Cours de la République - 76600 LE HAVRE
Tél : 02 61 52 02 50
reception@hiex-lehavre.com

Carte : 2

BIRGIT ***
Quai Colbert – 76600 Le Havre
Tél : 02 35 26 49 49
Lehavre.fo@thepeoplehostel.com

Carte : 3

Tarif valable sur 50 chambres jusqu’au 15 août 2024
Annulations : J-48H sans frais

Chambre single : 80,00 € 
Chambre double ou twin :  90,00 €

Tarif valable sur 40 chambres jusqu’au 20 septembre 2024
Annulation gratuite jusqu’à J-2 et frais d’annulation la 1ère

nuit à J-1
Chambre single : 80,00 € 

Chambre double ou twin : 85,00 €

NOMAD ***
5 Rue Magellan – 76600 Le Havre
Tél : 02 30 30 76 76
RESERVEZ EN CLIQUANT ICI 

Carte : 1

Code de réservation : HIEX24-APMEP

Tarif valable sur 60 chambres jusqu’au 15 septembre 2024
Annulation jusqu’à J-7 sans frais

Chambre single : 96,00 € 
Chambre double ou twin :  108,00 €

Code de réservation : PRO-APMEP24

IBIS STYLES ***
121 Rue de Paris – 76600 Le Havre
Tél : 02 35 41 72 48
h9017@accor.com

Carte : 4

Tarif valable sur 35 chambres jusqu’en juillet 2024
Aucune annulation acceptée à J-30 

Chambre single : 109,00 € 
Chambre double ou twin :  119,00 €

Code réservation : 141510

Chambre single : 
Chambre double :

Chambre twin
Tarif garantit jusqu’au 

JOST HOSTEL 
Place Danton
76600 – Le Havre 
Tél : 02 19 00 20 80
hello@jostlehavre.com

Carte : 5               Code de réservation : APMEP

Tarif valable sur 20 chambres
Annulation à J-30

Chambre single : 95 €
Chambre double : 105 €

Possibilité de dortoirs 
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ODALYS CITY LES DOCKS ***
95 Quai Colbert, 76600 Le Havre
Tél : 02 32 73 95 53
centrelesdocks@odalys.fr

Carte : 8

ALL SUITES ***

5-7 Place Armand Frémont
76600 – Le Havre  
Tél : 02 30 32 39 70 
Carte : 6

Code de réservation : APMEP OT  

Tarif valable sur 30 studios jusqu’au 19 septembre 
2024

Studio single : 75,00 € 
Studio double ou twin : 91,00 €

THE PEOPLE 
Quai Colbert – 76600 Le Havre
Tél : 02 35 26 49 49
Lehavre.fo@thepeoplehostel.com

Carte : 3

Tarif valable sur 30 chambres jusqu’au 15 août 2024
Annulations : J-48H sans frais

Chambre single : 70,00 € 
Chambre double :  80,00 €

IBIS LE HAVRE CENTRE***
rue du 129ème RI - 76600 LE HAVRE
Tél : 02 35 22 29 29
h1123@accor.com

Carte : 10

Autre établissement disponible proche de l’université (attention, pas de tarifs préférentiels) : 

Tarif valable sur 60 studios conforts jusqu’au 15 août 2024
Annulations : jusque J-3 18h sans frais

Studio single : 102,00 € 
Studio double : 129,00 €

ODALYS CITY GARE ****
Cr Commandant Fratacci, 76600 Le Havre
Tél : 02 32 73 73 73
centregare@odalys.fr

Carte : 9

Tarif valable sur 30 studios jusqu’au 19 septembre 
2024

Studio single : 82,00 € 
Studio double ou twin : 98,00 €
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